
Nový Svět Dvůr Králové nad Labem
(www.novy-svet.ic.cz)

pořádá v roce 2014 seriál seminářů na téma: 

ZÁKLADY ZDRAVÉHO VÝCVIKU A TRÉNINKU KONÍ
s MVDr. Dominikou Švehlovou 

(www.dominikasvehlova.cz)

18.1. Fyziologie a anatomie jezdeckých koní z veterinárního a výcvikového hlediska

8.2. Biomechanika a základní principy výcviku a ježdění na koni

8.3. Výcvik a trénink koní z veterinárního hlediska

29.3. Zdravý chov koní, welfare a zdravý způsob ježdění a výcviku koní

Časový harmonogram všech 4 seminářů:
• 8.15 – 8.45 prezence
• 9.00 – 13.00 první část semináře
• 13.00 – 14.00 přestávka na oběd (oběd si bude možné objednat ráno při prezenci, 

cena oběda není zahrnuta v ceně semináře)
• 14.00 – 18.00 druhá část semináře

Informace k jednotlivým seminářům a závazné přihlášky:
Daniela Hoblová, novysvet-dknl@seznam.cz, 604 643 338

Do přihlášky uveďte své jméno, termíny seminářů, kterých se chcete účastnit, kontakt 
(telefon, e-mail) a způsob úhrady účastnického poplatku
Po uhrazení platby Vám bude zasláno potvrzení o přijetí přihlášky a platby.

Účastnický poplatek:
• jednotlivý seminář: 500,- 
• seriál všech 4 seminářů: 1 600,- (pouze při platbě všech 4 seminářů najednou do 

10.1. na každý seminář SLEVA 100,- Kč)

osobně nebo na účet číslo: 210 666 150/0300 u ČSOB (jako VS uveďte datum semináře 
ve formátu DDMMRR + do zprávy pro příjemce uveďte své celé jméno)

Uzávěrka přihlášek a plateb:
na 1. seminář – 10.1. na 3. seminář – 28.2.
na 2. seminář – 31.1., na 4. seminář - 21.3. 
Po uzávěrce je účastnický poplatek nevratný.

V ceně jsou zahrnuty pracovní texty pro účastníky a drobné občerstvení.
Na přihlášky bez včasného zaplaceného účastnického poplatku nebude brán zřetel.

Počet účastníků je omezen na 20.

areál Nový Svět najdete ve Dvoře Králové nad Labem, ul. 17. listopadu 3129 
(za Kauflandem a tenisovými kurty)

GPS: 50°25'33.467"N, 15°49'13.580"E

http://www.dominikasvehlova.cz/
http://www.novy-svet.ic.cz/

